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ÖVERBLICK

Hus Villa med havsutsikt, designad för två familjer i
Montemar

Upptäck detta imponerande fristående hus med havsutsikt, beläget på en generös
tomt på 1 094 m² och med en konstruktion på 640 m². Det som gör denna fastighet
unik är dess mångsidighet, eftersom de två våningarna kan fungera helt oberoende,
var och en med olika åtkomster.

Fördjupa dig i en paradisisk miljö omgiven av en utsökt trädgård som rymmer en
swimmingpool, en relaxavdelning, ett gym och en särskild grillplats, kompletterad
med en charmig veranda.

Tillträde till övervåningen sker från gatan, där även fordonsinfarten finns. Två
intilliggande portar öppnar mot fastigheten, en för personer och en annan för fordon,
med kapacitet för upp till tre bilar.

Gå in i interiören genom en charmig veranda som föregår dörren till första våningen.
Inuti hittar du ett rymligt och ljust vardagsrum-matsal med öppen spis, som ansluter
till terrassen och en trevlig veranda med imponerande utsikt över havet. Köket,
helrenoverat och utrustat med avancerade vitvaror, utmärker sig för en ö som delar
upp utrymmet på ett funktionellt sätt.

Rastplatsen på första våningen har tre stora dubbelrum med inbyggda garderober,
ett komplett badrum med dusch samt en tvättstuga med dusch och toalett. Vinden,
ett öppet utrymme med öppen spis, används idag som kontor och har ett mindre
förråd.

Bottenvåningen, tillgänglig både från insidan och utsidan oberoende, är fördelad i ett
vardagsrum-matsal med tillgång till en stor terrass, fyra sovrum (ett av dem med ett
omklädningsrum och ett komplett badrum en suite), och ett annat med tillgång till
terrassen, ett arbetsområde och två kompletta badrum med dusch. På denna våning
finns dessutom ett loft/lägenhet med ett vardagsrum/matsal, ett öppet kök, ett
sovrum med dubbelsäng och ett komplett badrum.

Montemar ligger i ett exceptionellt område och erbjuder unik panoramautsikt över
havet. Detta lugna och bostadsområde ger närhet till grönområden och ligger bara
några minuter från centrum och stranden, vilket gör denna fastighet till ett perfekt
hem att bo och njuta av en exklusiv livsstil.

lucasfox.se/go/gav41151

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Gym, Garagem,
Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppet kök,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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